
M TTATT

0 7JUL2011.

Statens vegvesen

Skagen Energi
Postboks 80
3901 PORSGRUNN

Behandlende enhet: Saksbehandler/innvalgsnr: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato:

Region øst Knut Bergum - 61137224 2013/028798-005 30.06.2014

Konsesjonssøknad med konsekvensutredning for Vinda kraftverk i
øystre Slidre - høring

Viser til brev av 20.06.14 vedrørende høring av konsesjonssøknad med konsekvensutredning
for Vinda kraftverk i Øystre Slidre kommune.

Konsesjonssøknaden omfatter to alternativer. Alternativ 1 medfører tunnel og kraftverk i
mens alternativ 2 medfører nedgravd rørgate og kraftstasjon i dagen. Begge alternativene
berører og krysser fv.51 og fv. 287.

Vi viser til vårt oppstartsvarsel av 30.04.13 der det er gitt fyldige tilbakemeldinger på
forholdet til vegnettet. Konsesjonssøknaden gir lite ny informasjon om forholdet til vegnettet,
med unntak av at det fremgår at eksisterende vegnett trolig må oppgraderes for å tåle
belastningen i anleggsperioden.

Vi forutsetter at eventuell kryssing av fylkesvegene med rør skjer ved boring. Ved kryssing av
veg skal det tilstrebes vinkelrett kryssing og kryssing skal ha en minimumsdybde under
vegen. Det skal søkes Statens vegvesen for alle tiltak som medfører kryssing og nærføring av
veg. Dette gjelder også eventuelle nye/utvidet bruk av avkjørsler fra fylkesvegene.

Vi ber om at det i det videre arbeidet redegjøres for og tas hensyn til forholdet til
fylkesvegnettet, herunder forhold knyttet til trafikksikkerhet, tunnel/rørgate og kryssing av
veg, nærføring til veg og adkomst fra veg, både i anleggsperioden og driftsperioden. Det må
også gjøres en vurdering av om eksisterende vegnett tåler belastningen i anleggsperioden,
eller om det må oppgraderinger til. Vi vil ikke tillate tyngre anleggstrafikk i
teleløsningsperioden.
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Som signalisert i brev av 30.04.13 er vi skeptiske til løsning der rørgate går langs/nære
fylkesvegen, spesielt gjelder dette alternativ 2.
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